TABELLA N. 18

Stato di previsione deila spesa del Ministero delle partecipazioni statali
per Vanno finanziario 1979

ANNESSO N. 3

CONTO CONSUNTIVO

ENTE PARTECIPAZIONI E FINANZIAMENTO
INDUSTRIA MANIFATTURIERA (EFIM)

ESERCIZIO FINANZIARIO 1977
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STATO PATRIMONIALE
E

CONTO PROFITTI E PERDITE



STATO

ATTIVO

TITOLI DI PARTECIPAZIONE
- in mocietd controllate
~— in societd collegate (GEPI)

— in altre societd . .

TITOLO OBBLIGAZIONARI

ONERI POLIENNALI .

MOBILI, MACCHINE D’UFFICIO E AUTOMEZZI . .

DISPONIBILITA LIQUIDE
— Cassa

- Banche

SOCIETA CONTROLLATE E COLLEGATE
— Finanziamenti

— Versamenti in conto aumento capitale

DEPOSITI CAUZIONALI
DEBITORI DIVERSI .
RATET E RISCONTI ATTIVI

PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI

PERDITA D’ESERCIZIO

CONTI D'ORDINE
— Titoli in deposito presso terzi
-— Debitori per fidejussioni .

— Titoli di terzi ricevuti in custodia

Valori in lire
al 81-12-1977

Valori in lire
al 31-12-1976

261.998.677.700
49.350.000,000
455.723.458

181.361.415.900
43.700.000.000
442.000.000

311.804.401.158

329.528.100
5,710.000.000
77.907.915

2.832.307
43.111.463.835

226.503.415.900

392.894.900
6.980.000.000
53.069.459

4.113.524
31.589.304.965

43.114.206.142

122.027.317.083
128.400.000.000

31.593.418.489

116.902.247.649
83.425.000.000

250.427.317.083

466.400
4.019.455.681
130.005.406
92.418.406.202

200.327.247.649

466.400
3.674.139.102
5.880.843.927

49.879.475.228

708.031.784.087

05.831.043.193

524.284.971.054

42.538.930.974

803.862.827.280

51.453.875.000
739.243.393
62.496.000

566.823.902.028

60.798.500.000
1.925.3564.118

52.255.614.393

62.723.854.118

856.118.441.673

629.547.756.146




PATRIMONTIALE

PASSIVO

FoNDO DI DOTAZIONE

Ordinario:

— Assegnazioni .
— Conferimento di partecipazioni .
— Riporto utili anni precedenti .

dedotio :

— differenza fra il valore dei titoli igeritti in base al decreto ministe-
riale 186 novembre 1962 ed il loro valore nominale .

— quote da incassare

GEPI:
— Assegnazioni

dedotto :
— riduzioni per perdite
— quote da incassare

RISERVA ORDINARIA

FONDO DI QUIESCENZA .

FONDO AMMORTAMENTO MOBILI, MACCHINE D’UFFICIO E AUTOMEZZI .
FoNDO ADEGUAMENTO TITOLI .

FoNDO RISCHI DIVERSI .

PRESTITO OBBLIGAZIONARIO .

DEBITI A MEDIO E LUNGO TERMINE .

SOCIETA CONTROLLATE E COLLEGATE .

CREDITORI DIVERSI

RATEI B RISCONTI PASSIVI

CoNTI D’ORDINE

— Depogitari titoli di partecipazione .
— Depositari titoli obbligazionari

- Creditori per fidejussioni .

— Depositanti di titol in custodia

Valori in lire
al 31-12-1977

Valori in lire
al 31-12-1976

507.000.000.000
21.482.292.330
277.171.195

360.000.000.000
21.482.292.330
277.171.195

528.759.463.525

5.340.001.780
25.000.000.000

381.759.463.525

5.340.001.780

30.340.001.780

5.340.001.780

498.419.461.745

80.000.000.000

30.650.000.000

376.419.461.745

70.000.000.000

12.300.000.000
14.000.000.000

30.650.000.000

26.300.000.000

49.350.000.000
547.769.461.745

82.356.438
709.393.168
37.109.450
135.867.365.321
401.034.349
100.000.000.000
15.400.000.000
2.051.126
3.490.358.489
103.697.194

43.700.000.000
420.119.461.745

82.356.438
682.956.302
25.853.243
34.646.520.872
401.034.349
100.000.000.000
7.400.000.000
20.833.986
2.979.804.134
465.080.959

803.862.827.280

51.104.825.000
349.050.000
739.243.393
62.496.000

566.823.902.028

60.382.050.000
416.450.000
1.925.354.118

52.255.614.393

62.723.854.118

856.118.441.673

629.547.756.146




CONTO PROFITTI

SPESE ED ONERI

RETRIBUZIONI ED ONERI DEL PERSONALE

— Spese per prestazioni di lavoro subordinato e relativi contributi .

— Indennitd anzianitd . .

PRESTAZIONT DI SERVIZI

— Spese per prestazioni di servizi da societd del Gruppo

— Spese per prestazioni di alfri servizi

ONERI FINANZIARI

- Interessi su debiti verso societd controllate . . . . . . . . . .

— Interessi su altri debiti

IMPOSTE B TASSE

— Dell’esercizio

- Di esercizi precedenti .

AMMORTAMENTI

— Mobili, macchine d’ufficio e automezzi

— Oneri poliennali

SPESE, PERDITE E SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE

~— Oneri e spese diverse amministrative e generali
~ Corsi di addestramento
— Mostre e inserzioni

—- Sopravvenienze passive diverse .

PERDITE SU PARTECIPAZIONI .

— Perdite per svalutazioni partecipazioni in societd controllate .

— A detrarre per utilizzo accantonamento

— Accantonamenti per svalutazioni partecipazioni in societd controllate

PERDITE SU TITOLI OBBLIGAZIONARI

— Accantonamento per obbligazioni Autostrade

Valori in lire
al 31-12-1977

Valori in lire
al 31-12-1976

1.025.773.319
122.447.475

867.571.051
105.741.513

1.148.220.794

973.312.564

10.968.468.629

112.029.928 234.579.341
29.670.687 19.338.675
141.700.615 253.918.016
— 72.459

10.192.875.000

10.968.468.629

10.192.947.459

1.270.000.000

1.200.000 1.138.865
—_ 8.577.470
1.200.000 9.716.335
11.440.609 7.713.063

1.270.000.000

1.281.440.609

1.277.713.063

245.792.382 227.512.262
62.717.100 19.981.808
85.538.237 93.047.710

25.419 148

384.073.138 340.541.928

65.176.209.600
— 45.800.016.388

101.220.844.449

19.376.193.212
34.613.438.209

101.220.844.449

53.989.631.421

4.131.050

115.145.948.234

67.041.911.836




E PERDITE

PROVENTI

PROVENTI MOBILIART

— Dividendi di societd controllate
— Dividendi di altre societd

— Interessi su titoli a reddito fisso

PROVENTI FINANZIARI

— Interessi su crediti verso societd controllate
—- Interessi su crediti verso banche . .

— Interessi su altri erediti

RICAVI DIVERSI

— Emolumenti introitati ai sensi dell’articolo 13 dello Statuto
— Prestazioni a societd del Gruppo .
— Commissioni per servizi finanziari

— Recupero spese diverse

SOPRAVVENIENZE ATTIVE

— Plusvalenze su fitoli a reddito fisso .

— Sopravvenienze diverse

PERDITA D’ESERCIZIO . .+ « + « « o« « « « o o v

Valori in lire
al 31-12-1977

Valori in lire
al 31-12-1976

— 883.647.765
3.040.000 —

33.636.037 39.667.669

36.676.037 923.315.434

16.712.270.694
2.246.469.354

16.168.667.719
7.078.290.662
256.998

18.958.740.048

23.247.215.379

96.398.225 103.501.976
191.696.730 198.647.137
986.777 251.966
115.000 —
289.196.732 302.401.079
28.917.200 29.787.900
1.375.024 261.070
30.292.224 30.048.970

19.314.905.041
95.831.043.193

24.502.980.862
42.538.930.974

115.145.948.234

67.041.911.836




